
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
Sv. Križa 8

20 000 Dubrovnik

OlB:18126345918

KLASA:007-04/22-02/05
URBROJ:2117-123-05-22-4

Dubrovnik, 23. prosinca 2022. godine

Temeljem članka 36. StatutaMuškog učeničkog doma Dubrovnik, Domski odbor na svojoj
desetoj sjednici održanoj dana 23. prosinca, donosi sljedeću

1.

2.

3.

ODLUKU
o usvajanju Plana nabave za 2023. godinu

Usvaja se Plan nabave Muškog učeničkog doma Dubrovnik za 2023. godinu.

Plan nabave za 2023. godinu prilaže se ovojOdluci i čini sastavni dio iste.

Plan nabave za 2023. godinu objavit ćese na službenoj internet stranici Muškog
učeničkog doma Dubrovnik.

'ređs$ omskog odbora
arinko Bronzic

Dostaviti:
- računovodstvo
- pismohrana



MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
SV.KRIŽA 8

20 000 DUBROVNIK
OlB:18126345918

Na temelju članka 28.stavak 1. i 3. Zakona o javnoj nabavi (NN br 120/16) i članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br.101/17) Domski odbor na sjednici održanoj 23.prosinca 2022. donosi

PLAN NABAVE ZA 2023.

GODINU

Evidenc Pozicija

ijski in.
broj plana
nabave

Predmet nabave

Uredski materijal

oneri

znaka CPV Proc.vrijedn.

nomenklatur Nabave (bez

PDV)kn,eur

30192000-1 19.000,

2521,17

30125110-5 19.000,

2521,17

rsta

postupka

Jednostavna

Jednostavna

rsta

ugovora

Financira li

se ugovor

ili okvirni

sporazum

iz fondova

EU

1/23

2/23

3221

3221

Planirani

početak

nabave

1.01.

1.01.

Planirano

rajanje

nabave

1 god

1 god



3/23

/23

5/23

6/23

/23

/23

/23 15100000-9 190.200,00

10/23

11/23

12/23

3221

221

3221

3221

3221

3222

222

3222

3222

221

Literatura

publikacije,časopisi, glasila,

knjige i ostalo)

stali materijal za potrebe

poslovanja (potrošni

materijal)

Materijal za čišćenje i

državanje

Materijal za održavanje i

korištenje perilice suđa

Materijal za COVID 19

Mlijeko i mliječni proizvodi

vježe meso

uhomesnati proizvodi

Kruh i pekarski proizvodi

vježe povrće i voće

22000000-o .ooo,

30,89

9220000-o 18.906,05,

2510,06

39800000-o 16.186,80,

.149,92

39831210-1 .410,oo,

82,50

24455000-8 11.395,00

1.512,92

15500000-3 2.204,75

5.868,50

25.266,90

15131200-7 4.290,00

5.885,74

15810000-9 66.880,00

8.915,70

15300000-1 3.339,00

7.094,05

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

kvirni

porazum

kvirni

porazum

kvirni

porazum

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

kvirni

porazum

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

1.01.

1.01.

1.01.

1.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

1.01.

1 god

1 god

1 god

1 god

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.



13/23

14/23

15/23

16/23 65310000-9 142.176,00

17/23

18/23

19/23

20/23

3222

3222

3222

3223

3223

3223

3224

3224

amrznute namirnice

Konzervirani prehrambeni

proizvodi

Ostale namirnice

Električna energija

Plin

Gorivo

Materijal i dijelovi za tekuće i

investicijsko održavanje

postrojenja i opreme

Materijal i dijelovi za tekuće i

investicijsko održavanje

rađevinskih objekata

15896000-5 62.944,00

8.355,50

15331400-1 19.732,15

2.629,07

15800000-3 81.481,83

10.814,90

18.869,99

65210000-8 10.000,

1.327,22

65400000-7 24.000,

3.185,34

4100000-1 19.900,

2.641,18

4100000-1 19.900

2.641,18

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Ugovor

Okvirni

sporazum

Ugovor

Ugovor

Objedinjena

Nabava

upanija

DNž

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.



21/23

22/23

23/23

24/23

25/23

26/23

27/23

28/23

29/23

0/23

3224

3225

3225

3225

3225

3227

3231

3231

3231

3231

Ostali materijal i dijelovi za

ekuće i investicijsko

održavanje

itni inventar

Mala bijela tehnika za kuhinju

Komunikacijska oprema

Sportska oprema

Radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge fiksne telefonije

Usluge mobilne telefonije

Poštanske usluge

Prijevozne usluge

44100000-1 19.900,00

2.641,18

39220000-0 19.000,00

2.521,73

39312000-2 6.000,00

796,33

322600003 10.000,00

1.327,22

37416000-7 5.000

663,61

18110000-3 19.000,00

2.521,73

64200000-8 15.000

1.990,84

64200000-8 o.ooo,oo

5308,91

64110000-0 2.500

331,80

60000000-8 19.000,00

2.521,73

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

01.01.

1.01.

1 god.

1 god.

1 god

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.



1/23

2/23

3/23

4/23

5/23

6/23

37/23

8/23

9/23

232

232

234

3236

3238

3238

3237

3239

292

Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja postrojenja i

opreme

Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja građevinskih

objekata

Komunalne usluge

dravstvene usluge

Računalne usluge

E-ured

Intelektualne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

0800000-3 19.000,00

2.521,73

0800000-3 19.900,00

2.641,18

65000000-3 1.000

5.441,63

71317200-5 14.400

1911,20

48443000-5 16.000

123,56

8311000-1 10.718

1.422,52

72000000-5 6.000

796,33

8390000-3 16.000

2123,56

66000000-o .ooo

1194,50

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

1.01.

1.01.

1.01.

1.01.

1.01.

1.01.

01.01.

01.01.

1.01.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god

1 god.



0/23

1/23

2/23

3/23 5442100-8 19.900,00

4/23 5453100-8 19.000,00

5/23

6/23

7/23 9141000-2 19.000,00

8/23

9/23

293

3293

3431

232

3232

511

221

227

227

227

roškovi domijade

Ostali rashodi poslovanja

Usluge platnog prometa

Ličilački radovi

anacijski radovi

olarna elektrana

Uredska oprema

Kuhinjska oprema

Radni stolovi

Police ormari za učeničke sobe

98390000-2 18.000

2.389,01

55523000-2 19.000,00

2.521,73

66110000-4 6.000

796,33

2.641,18

2.521,73

39715000-7 256.392

34.029,06

9130000-2 19.000,00

2.521,73

2.521,73

39121100-7 65.100

8640,25

39122200-5 97.610

12959,05

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

1.01.

1.01.

01.01.

01.01.

1.01.

01.01.

01.01.

1.01.

1.01.

1.01.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.



0/23

51/23

2/23

53/23

4/23

55/23

56/23

227

227

221

227

227

227

241

rmari za učeničke sobe

tolice

Računalna oprema

prema i strojevi za domara

tolarija

ušilica rublja

Knjige

9122100-4 150.000

19.908,42

39113000-7 19.000,00

2.521,73

30236000-2 15.000

1.990,84

16160000-4 10.000,00

1.327,22

45421100-5 61.551,57

8169,29

2716200-o 9.000

6.503,41

22110000-4 5.000

63,61

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Jednostavna

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

01.01.

1.01.

1.01.

1.01.

01.01.

01.01.

1.01.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

1 god.

IZVOR SREDSTAVAZA NABAVU MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK ZA 2023. GODINU : OSNIVAČ,
DUBROVAČKO-NERETVANSKAŽUPANIJA 1 SREDSTVA OD DOMARINA.

KLASA: 400-06/22-01/01
URBROJ: 2117-123-05-22-2

3

o

vnatelj:

ori ro


